
令和 5年 6月１6日 

 

在宅支援病院・診療所 

その他の医療機関   各 位 

訪問看護・介護事業所  

 

奄美市住用国民健康保険診療所 所長 

ＫＩＳＡ２隊奄美 野﨑 義弘 

 

        『在宅医療・介護従事者向け研修会』の開催について（ご案内） 

 

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、私ども「新型コロナ訪問診療チームＫＩＳＡ２隊 奄美」では、在宅医療・介護従

事者向けの研修会を下記のとおり開催することとなりましたので、関係各位あてご案内申し

上げます。 

なお、今回お招きする小林先生の講演内容は、在宅の医療・介護等従事者以外の皆様にも

大変参考となる内容と思われますので、ご多忙とは存じますが、多数ご参加くださいますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

■ 日時：令和 5年 7月 11日（火）18：00～19：45（予定） 

■ 場所：大島郡医師会館 4Ｆホール（名瀬塩浜町 3－10） 

■ 演題：「ＫＩＳＡ２隊の軌跡と未来 

     ～ポストコロナ社会における地域医療体制の構築～」 

■ 講師：小林
こばやし

 正宜
まさのり

 先生（大阪・葛西医院 院長／ＫＩＳＡ２隊 大阪隊長） 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

                 参 加 申 込 み 

 

（ＦＡＸ番号 ０９９７－５４－０５９７）     ※ 申込み期限 7/5（水） 

 

 

 

     □ 上記の研修会に参加します 
 

 

 

所属機関名：                       

 

             ご 氏 名：                       

 

 


